
 

РЕШЕНИЕ 

20 августа 2021 года                                                                      № 28/2 -5 

с. Бураево 
 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 26 и части 4.3 статьи 26 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Бураевский район Республики 

Башкортостан (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                               А.Р.Файзрахманов 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                               Л.Д.Мугаллимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

БОРАЙ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  



Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Бураевский район  

Республики Башкортостан  

от 20  августа 2021 года № 28/2-5 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Бураевский район Республики Башкортостан  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка или 

группа ИУ  

(в 

соответствии 

со структурой) 

1.  Ахунова Разида 

Рафкатовна) 

12.10.1960 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1594, 1595, 

1596 

2.  Шайхиева 

Ираида 

Ханифовна  

02.03.1961 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1594, 1595, 

1596 

3.  Хаертдинов 

Данис 

Ангамович  

08.08.1957 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1590, 1591, 

1592, 1593 

4.  Мурсалимов 

Ирек Раисович  

11.05.19889 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1586, 1587, 

1588, 1589 

5.  Карпова Татьяна 

Николаевна  

12.05.1982 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1621, 1622, 

1623 



 

6.  Галяутдинова 

Равида 

Мавлиевна 

28.01.1958 Представительный орган местного 

самоуправления 

1586, 1587, 

1588, 1589 

7.  Гараева Алсу 

Римовна 

02.04.1974 Представительный орган местного 

самоуправления  

1575, 1576, 

1577, 1578, 

1579, 1580, 

1581, 1606, 

1617 

8.  Фатхутдинова 

Лариса 

Рафисовна 

27.01.1980 Представительный орган местного 

самоуправления 

1575, 1576, 

1577, 1578, 

1579, 1580, 

1581, 1606, 

1617 

9.  Гильфанова 

Гульназ 

Ансафовна 

15.12.1976 Представительный орган местного 

самоуправления 

1575, 1576, 

1577, 1578, 

1579, 1580, 

1581, 1606, 

1617 

10.  Гумерова 

Гульшат 

Раисовна 

16.05.1970 Представительный орган местного 

самоуправления 

1575, 1576, 

1577, 1578, 

1579, 1580, 

1581, 1606, 

1617 

11.  Низамутдинова 

Эльнара 

Денариковна 

21.12.1979 БАШКОРТОСТАНСКИМ 

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР 

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

1575, 1576, 

1577, 1578, 

1579, 1580, 

1581, 1606, 

1617 

12.  Халимова 

Светлана 

Фидусовна 

19.05.1976 Представительный орган местного 

самоуправления 

1575, 1576, 

1577, 1578, 

1579, 1580, 

1581, 1606, 

1617 

13.  Закирова Алия 

Макиновна 

17.03.1968 Представительный орган местного 

самоуправления 

1582, 1583, 

1584, 1585 

14.  Саитова Лиза 

Назиповна 

13.01.1970 Представительный орган местного 

самоуправления 

1590-1593 

15.  Гафутдинова 

Марина 

Геннадиевна 

21.09.1972 Представительный орган местного 

самоуправления 

1604, 1605 


